Zalacznik Nr 1do Uchwaly Nr L/434/2014 Rady Powiatu Jarostawskiego z dnia 25 sierpnia 2014r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu powiatu w 2014 roku

Dotacje dla Dotacje dla
jednostek jednostek spoza
sektora sektora
finansow finansow Plan po
Dzial Rozdzial [Nazwa publicznych [Zmiana Plan po zmianie |publicznych Zmiana zmianie
600 Transport i taczno$é 0 16 119,60 16 119,60 0 0
60014 |Drogi publiczne powiatowe 0 16 119,60 16 119,60 0 0
1.  dotacje przedmiotowe 0 0,00 0,00 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0,00 0,00 0 0
3. dotacje celowe zwigzane z
realizacja zadan Powiatu, 0 16 119,60 16 119,60 0 0
dotacja dla Gminy Miejskiej Jarostaw
Z przeznaczeniem na wykonanie przez
Gmine kanalizacji deszczowej w
zakresie: Wykonania studzienek
Sciekowych z przykanalikami z
odwodnienia ul.Dolnolezajskiej w
Jarostawiu w ramach inwestycji
pn.: ”Budowa kanalizacji deszczowej
ul.Dolnolezajska i Misztale”
0 16 119,60 16 119,60
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
754 przeciwpozarowa 20 000 0 20 000 0 0
75405|Komendy powiatowe Policji 20 000 0 20 000 0 0
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0
3. dotacje celowe zwigzane z
realizacjg zadan Powiatu, 20000 0 20 000 0 0
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wptata na Fundusz Wsparcia Policji
Komendy Wojewodzkiej Policji w
Rzeszowie z przeznaczeniem dla
Komendy Powiatowej Policji w
Jarostawiu na biezqce funkcjonowanie
jednostki 20000 20 000
801 Os$wiata i wychowanie 784 784 3 556 490 -315211 3241279

80120(Licea ogolnoksztatcace 0 0 830 970 -44 211 786 759
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 830970 -44 211 786 759
dotacje podmiotowe dla niepublicznych
jednostek systemu o$wiaty: 0 0 830 970 -44 211 786 759
LO dla Dorostych Edukacji
Innowacyjnej w Jarostawiu ul.
Kraszewskiego 39 61 440 -10 000 51 440
Niepubliczne LO dla Dorostych, ul.
Kraszewskiego 39 184 320 -20 000 164 320
Niepubliczne Uzupetniajgce LO dla
Dorostych w Jarostawiu, ul. Traugutta
15 12 050 -9109 2941
Niepubliczne LO dla Dorostych w
Jarostawiu, ul. Traugutta 15 215 040 0 215 040
LO dla Dorostych w Jarostawiu
Zaktad Doskonalenia Zawodowego w
Rzeszowie , ul. Sw. Ducha 8 15 360 0 15 360
LO dla Dorostych w Jarostawiu, ul.
Grodzka 7/3 332 800 0 332 800
Uzupetniajgce LO dla Dorostych w
Jarostawiu, ul. Grodzka 7/3 9 960 -5102 4 858
3. dotacje celowe zwigzane z
realizacjg zadan Powiatu 0 0

80130]|Szkoty zawodowe 784 784 1 360 400 -171 000 1189 400
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
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2. dotacje podmiotowe

dotacje podmiotowe dla niepublicznych
jednostek systemu o$wiaty:
Medyczna Szkota Policealna w
Jarostawiu ul. Grodzka 7/3
Policealna Szkota dla Dorostych
Edukacji Innowacyjnej w Jarostawiu
ul. Kraszewskiego 39

Policealna Szkota w Jarostawiu ul.
Grodzka 7/3

Policealna Szkota Centrum
Ksztatcenia Europejskiego ,, Wiedza”,
Plac Mickiewicza 13

Policealna Szkota Medyczna Edukacji
Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39
3.  dotacje celowe zwigzane z
realizacjg zadan Powiatu

dotacja celowa przekazana dla Gminy
Miejskiej Przemysl na zadania biezgce
realizowane na podstawie porozumien
(umow) miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego z przeznaczeniem na
zapewnienie uczniom nauczania religii
Kosciota Adwentystow Dnia Siodmego
w Przemyslu

784

784

784

784

1 360 400

1 360 400

81000

113 400

972 000

107 600

86 400

0

-171 000

-171 000

-81 000

-10 000

-50 000

-30 000

1189 400

1189 400

103 400

972 000

57 600

56 400

0

80134

Szkoty zawodowe specjalne

1365 120

-100 000

1265 120

1.  dotacje przedmiotowe
2. dotacje podmiotowe

dotacje podmiotowe dla niepublicznych

jednostek systemu o$wiaty:

o OO

Strona3z10

o O|O

0
1365 120

1365 120

-100 000

-100 000

0
1265 120
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Niepubliczna Szkota Przysposabiajgca
do Pracy w Jarostawiu, ul. Wilsona 6C
3. dotacje celowe zwigzane z
realizacja zadan Powiatu

0

0

1365 120

-100 000

1265120

851

Ochrona zdrowia

2 505 009

2 505 009

85111

Szpitale ogolne

2 505 009

2 505 009

1.  dotacje przedmiotowe

2. dotacje podmiotowe

3. dotacje celowe zwigzane z
realizacjg zadan Powiatu,

dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych

Remont pokrycia dachowego Budynku
Glownego Szpitala COM w Jarostawiu

Dostosowanie pomieszczen do
wymogow rozporzqdzenia MZ
dotacje celowe na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
innych jednostek sektora finansow
publicznych:

Etap Il rozbudowa COM — przewigzka
— Polgczenie obydwu skrzydet
(pawilonu wewnetrznego i kardiologii z
pawilonem neurologii wraz z
dostosowaniem sal do wymagan

rozporzqdzenia

0
0

2505 009

300 000

300 000

2 205 009

1750 000

923 500

176 000

747 500

-923 500

-1 653 568
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Zakup sprzetu i aparatury medycznej
(wktad wiasny do Programu
Wspotpracy Transgranicznej Polska -

Biatorus - Ukraina ) 455 009 0 455 009
Stacja uzdatniania wody 0 395 000 395 000
,»Modernizacja stacji sprezarek
powietrza medycznego i stacji prozni z
wykonaniem instalacji gazow
medycznych 0 161 500 161 500
Instalacja do dezynfekcji Sciekow
szpitalnych 0 80 000 80 000
Bronchofiberoskop 0 40 000 40 000
Aparat USG 0 53 568 53 568
852 Pomoc spoteczna 842 350 30 963,00 873313 214 400 10 000,00 224 400
85201 {Placowki opiekunczo-wychowawcze 412 273 30 087,00 442 360 0 0
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0
3.  dotacje celowe zwigzane z
realizacjg zadan Powiatu 412 273 30 087,00 442 360 0 0
dotacje celowe przekazane na zadania
biezace realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego z
przeznaczeniem na utrzymanie
wychowankow z Powiatu
Jarostawskiego w placowkach
opiekunczo-wychowawczych na
terenie: 412 273 30 087,00 442 360
Powiatu Lubaczowskiego 0 30 087,00 30 087
Powiatu Stalowowolskiego 140 528 0,00 140 528
Powiatu Lezajskiego 39 605 0,00 39 605
Powiatu Przemyskiego 158 803 0,00 158 803
Miasta Rzeszowa 68 028 0,00 68 028
Powiatu Lubinskiego 5309 0,00 5309
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85204 [Rodziny zastepcze 400 077,00 876,00 400 953 20 000 20 000
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0
3. dotacje celowe zwigzane z
realizacja zadan Powiatu 400 077,00 876 400 953 20 000 20 000
dotacje celowe przekazane na zadania
biezace realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego z
przeznaczeniem na utrzymanie
wychowankow z Powiatu
Jarostawskiego przebywajacych w
rodzinach zastepczych na terenie: 320 061,00 876,00 320 937,00
Miasta Krosno 43 480,00 0,00 43 480,00
Miasta Rzeszowa 17 040,00 0,00 17 040,00
Miasta Tarnowa 17 040,00 0,00 17 040,00
Powiatu Strzyzowskiego 25 200,00 876,00 26 076,00
Powiatu Lancuckiego 32 040,00 0,00 32 040,00
Powiatu Rzeszowskiego 20 353,00 0,00 20 353,00
Powiatu Przeworskiego 39 395,00 0,00 39 395,00
Powiatu Lubaczowskiego 12 600,00 0,00 12 600,00
Powiatu Przemyskiego 49 525,00 0,00 49 525,00
Powiat Krosnienski 63 388,00 0,00 63 388,00
dotacja celowa z przeznaczeniem na
organizacje pieczy zastepczej dla
[ podmiotu wylonionego w drodze
konkursu 0 0 20000 20000
dotacja celowa dla Powiatu
Przeworskiego w zwigzku z
umieszczeniem dziecka w rodzinie
zastepczej o charakterze pogotowia
rodzinnego (art. 191 ust. 8 pkt. 1
ustawy o wspieraniu rodziny i systemie

ieczy zastepczej ) 80 016,00 0,00 80 016,00
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Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i

85220{osrodki interwencji kryzysowej 0 0 194 400 0 194 400
1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0
3. dotacje celowe zwigzane z
realizacja zadan Powiatu 0 0 194 400 0 194 400
dotacja celowa z przeznaczeniem na
prowadzenie mieszkania chronionego
dla 0sob z niepetnosprawnosciq
intelektualng dla podmiotu
wylonionego w drodze konkursu 0 0 194 400 194 400

85232|Centrum integracji spotecznej 30000 0,00 30 000,00
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 30000 0,00 30 000,00
dotacja podmiotowa dla Centrum
Integracji Spotecznej 30000 0,00 30 000,00
3. dotacje celowe zwigzane z
realizacja zadan Powiatu 0 0,00 0,00

85295{Pozostata dziatalnos¢ 0 0,00 0 10 000 10 000
1.  dotacje przedmiotowe 0 0,00 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0,00 0 0 0
3. dotacje celowe zwiazane z
realizacjg zadan Powiatu 0 0 10 000 10 000
dotacja celowa na realizacje zadania
pn:"Raport z dziatalnosci Polskiego
Stowarzyszenia na Rzecz Osob z
Uposledzeniem Umystowym Kotow w
Jarostawiu" 0 10 000 10 000
Pozostate zadania w zakresie polityki

853 spotecznej 0 0 77 051 0 77 051

Rehabilitacja zawodowa i spoteczna

85311{0s6b niepelnosprawnych 0 0 77 051 0 77 051
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1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 77 051 0 77051
dotacja podmiotowa przekazana dla
Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz
Osob z Uposledzeniem Umystowym
Kolo w Jarostawiu z przeznaczeniem
na dofinansowanie Warsztatow Terapii
Zajeciowej 0 0 77 051 77 051
3. dotacje celowe zwigzane z
realizacjg zadan Powiatu 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 9 156 240 -50 000 9106 240
85402|Specjalne osrodki wychowawcze 0 0 2 059 200 0 2 059 200
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 2 059 200 0 2 059 200
dotacje podmiotowe dla niepublicznych
jednostek systemu o$wiaty: 2 059 200 0 2 059 200
Specjalny Osrodek Wychowawczy Nr 1
Zgromadzenia Siostr Stuzebniczek
NMP NP, ul. Grunwaldzka 20 1 029 600 0 1 029 600
Specjalny Osrodek Wychowawczy Nr 2
Zgromadzenia Siostr Stuzebniczek
NMP NP, ul. Lisinskiego 7 1029 600 0 1 029 600
3. dotacje celowe zwiazane z
realizacja zadan Powiatu 0 0 0 0
Wczesne wspomaganie rozwoju
85404 |dziecka 0 0 275 280 0 275 280
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 275 280 0 275 280
dotacja podmiotowa dla niepublicznej
jednostki systemu o$wiaty: 275 280 0 275 280
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Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia
Wczesnego Wspomagania Rozwoju
Dziecka w Jarostawiu, Os.
Kombatantow 17

3. dotacje celowe zwigzane z
realizacjg zadan Powiatu

275 280

0

275 280

0

85419

Osrodki rewalidacyjno-wychowawcze

6 821 760

-50 000

6771760

1.  dotacje przedmiotowe

2. dotacje podmiotowe

dotacja podmiotowa dla niepublicznej
jednostki systemu o$wiaty:

Osrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy w Jarostawiu, Os.
Witosa 18

3. dotacje celowe zwigzane z
realizacjg zadan Powiatu

o O|O|Oo

O O|O|O

0
6 821 760

6 821 760

6 821 760

-50 000

-50 000

-50 000

0
6771760

6771760

6771760

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

877 763

877 763

92116

Biblioteki

11 000

11 000

1.  dotacje przedmiotowe

2. dotacje podmiotowe

3. dotacje celowe zwigzane z
realizacjg zadan Powiatu

dotacja celowa przekazana do Gminy
Miejskiej w Jarostawiu na zadania
biezqce realizowane na podstawie
[porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzqdu terytorialnego
z przeznaczeniem na dofinansowanie
Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Jarostawiu

0
0

11 000

11 000

0
0

11 000

11 000

92118

Muzea

866 763

866 763

1. dotacje przedmiotowe

2. dotacje podmiotowe

0
866 763
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dotacja podmiotowa dla samorzqdowej

instytucji kultury: Muzeum -

Kamienica Orsettich 866 763 0 866 763

3. dotacje celowe zwigzane z

realizacja zadan Powiatu 0 0 0 0
Razem: 4 245 906 47 082,60 4292 988,60 13004 181,00 -355211,00] 12648 970,00
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